证券代码：300666 证券简称：江丰电子 公告编号：2026-003

宁波江丰电子材料股份有限公司

2025 年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2025年 1月 1日至 2025年 12月 31日。

2、业绩预告情况：自愿性业绩预告

（1）以区间数进行业绩预告的

单位：万元

项 目 本会计年度 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

43,060.00 ～ 51,070.00

40,056.40比上年同期

增长
7.50% ～ 27.50%

扣除非经常性损益

后的净利润

30,460.00 ～ 38,470.00

30,350.57比上年同期

增长
0.36% ～ 26.75%

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务

所审计，但公司已就业绩预告有关事项与年报审计会计师事务所进行了预沟通，

公司与会计师事务所在本报告期的业绩预告方面不存在重大分歧。

三、业绩变动原因说明

1、2025年度，公司受益于领先的技术优势、先进的制造能力、稳定的产品

质量、强大的核心装备以及全球化的技术支持、销售与服务体系，紧抓人工智

能、云计算、机器人等下游需求持续增长、全球晶圆及芯片产量相应提升的机

遇，持续提升先进制程产品市场份额，公司超高纯金属溅射靶材的收入持续增

长。同时，经过多年布局，公司半导体精密零部件基地已陆续投产，半导体精

密零部件产品线迅速拓展，另外得益于供应链本土化进程的加速，公司第二增

长曲线半导体精密零部件产品收入持续增长。公司预计 2025年度实现营业收入

约 46亿元，较上年同期增长约 28%。

报告期内，公司秉持“科技创新是发展新质生产力的关键因素”的理念，坚

定不移地加大研发投入，提升新产品、新技术的研发能力，强化先端制程产品

竞争力，持续改进提升生产制造工艺流程，及时了解客户最新需求，对客户提

出的要求进行快速、高效的响应，为公司扩大全球市场份额奠定了坚实的基础。

公司积极推进超高纯金属溅射靶材募投项目的建设投产，目前黄湖靶材工厂主

体工程建设顺利、设备正逐步入驻调试，为未来靶材业务的增长、更好地服务

客户夯实基础。

同时，公司加强在半导体精密零部件领域的多方位战略布局，以满足客户

需求为目标，进一步拓宽公司半导体精密零部件的产品线。公司逐步加强各生

产基地的产能爬坡、整合管理、差异化布局和效率提升。公司积极开发技术附

加值更高、客户需求更迫切、解决“卡脖子”问题的产品品类，加快推进静电

吸盘、脆性材料和 Si电极等项目建设和扩产，提升公司整体竞争力，为公司未

来发展打开空间。

2、报告期内，预计公司非经常性损益金额约为 12,600万元，主要系公司战

略投资的芯联集成等公允价值变动，转让联营企业部分股权和政府补助等因素

的综合影响。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。

2、公司将在 2025年年度报告中详细披露具体财务数据，敬请广大投资者谨

慎决策，注意投资风险。

特此公告。

宁波江丰电子材料股份有限公司董事会

2026年 1月 30日